

Università degli Studi di Messina

Relazione istruttoria per il Senato Accademico

Oggetto: Accordo interateneo per l'inserimento della Scuola di specializzazione di Chirurgia Orale dell'Università di Palermo nella rete formativa della Scuola di Specializzazione dell'Università di Messina.

Premesso:

- che l'Università degli Studi di Messina ha interesse ad ampliare capacità formativa della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Orale attraverso l'inserimento nella rete formativa della predetta Scuola dell'omonima Scuola di specializzazione dell'Università di Palermo;
- che occorre per il fine indicato sopra stipulare apposito Accordo;

Visto/a:

- il Decreto Interministeriale 68/2015;
- la delibera del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali del 15/11/2019 (prot. n 115674 del 20/12/2019);
- l'Accordo interateneo da stipulare tra l'Università di Messina e l'Università di Palermo;

Considerata:

- la necessità di procedere alla stipula dell'Accordo per i fini sopra indicati;

Si sottopone al Senato Accademico l'approvazione dell'accordo interateneo tra l'Università di Messina e l'Università di Palermo, finalizzato all'inserimento della Scuola di specializzazione di Chirurgia Orale dell'Università di Palermo nella rete formativa della Scuola di Specializzazione dell'Università di Messina.

Allegato/i

- delibera del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali del 15/11/2019 (prot. n 115674 del 20/12/2019);
- l'Accordo interateneo da stipulare tra l'Università di Messina e l'Università di Palermo.